

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0275813858
---	-----------------------	----------------

2	30/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:31:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ნიკე 2009	243916615
---	---------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სკოლისგარეშე სასპორტო საგანმანათლებლო დაწესებულების ხაშურის კომპლექსური სასპორტო სკოლა	243916143
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ხაშური იმერეთის ქ. N173 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	საკაპის 28 ხაშური ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	LIG046 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	57001018043 კონსტანტინე
----	---	----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მილი 25 მმ კომპოზიტი- 4მ Firat	00326	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000
2	ქურო 20 მმ (მუფთა 20).	00358	ცალი	16.0000	0.2000	3.2000
3	ქურო 25 მმ (მუფთა 25 მმ)	00359	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
4	გადასვლა 25*20	00362	ცალი	6.0000	0.3500	2.1000
5	მუხლი 20 მმ მუხლი 20*90 თეთრი	00374	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
6	მუხლი 25 მმ მუხლი 25*90 თეთრი	00375	ცალი	18.0000	0.2500	4.5000
7	პლასტმასის ფიტინგი მუხლი 25*45.	00386	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
8	მუხლი 20*45.	00387	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000

13	575.1 - ხუთას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0275813858 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	სამკაპი 25 მმ.	00393	ცალი	4.0000	0.3500	1.4000
10	სამკაპი 25*20 25*20*25 თეთრი	00402	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
11	ECO რადიატორი 600*800 PKKP ECA	01431	ცალი	2.0000	98.0000	196.0000
12	R16X033 რადიატორის უკუსარკველი კუთხური 12.	01996	ცალი	8.0000	9.0000	72.0000
13	R5X033 რადიატორის ვენტილი კუთხური 12	01997	ცალი	6.0000	14.0000	84.0000
14	ქურო 20*1/2 გარე ხრახნით თეთრი Firat	06653	ცალი	14.0000	2.0000	28.0000
15	PPR მილის სამაგრი ჩამკეტით 25მმ თეთრი	10760	ცალი	60.0000	0.2500	15.0000
16	რადიატორი 600*500 PKKP	12970	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000

13 575.1 - ხუთას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2017, 10:02:38